
Splash Meet Manager, 11.79083 Registered to Belarus Swimming Federation 30.05.2024 12:17 - Страница 1

Первенство Республики Беларусь в программе соревнований "Веселый дельфин"
Могилев, 29. - 31.5.2024

Дистанция 4 Мальчики, 400m Вольный стиль 2010 и моложе
30.05.2024 - 9:55 Результаты
МС Открытые: 3:59.00  /  КМС Открытые: 4:15.50  /  1 Открытые: 4:35.50  /  2 Открытые: 5:11.50  /  3 Открытые: 6:01.00
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Область Время FINA Разряд

1. МАЛЫШКО Максим 10 Гродненская область 4:08.68 621 КМС
50m: 27.34 27.34 150m: 1:28.97 31.09 250m: 2:32.84 31.98 350m: 3:36.94 31.87

100m: 57.88 30.54 200m: 2:00.86 31.89 300m: 3:05.07 32.23 400m: 4:08.68 31.74

2. ИЛИЧ Денис 10 Минск 4:15.42 573 КМС
50m: 28.03 28.03 150m: 1:31.28 32.42 250m: 2:37.35 33.18 350m: 3:43.66 33.05

100m: 58.86 30.83 200m: 2:04.17 32.89 300m: 3:10.61 33.26 400m: 4:15.42 31.76

3. КЕЙКО Егор 10 Гродненская область 4:17.49 560 1
50m: 28.30 28.30 150m: 1:32.39 32.51 250m: 2:38.72 33.45 350m: 3:45.13 33.00

100m: 59.88 31.58 200m: 2:05.27 32.88 300m: 3:12.13 33.41 400m: 4:17.49 32.36

4. АПЕТ Илья 10 Минск 4:18.37 554 1
50m: 28.37 28.37 150m: 1:33.61 33.11 250m: 2:39.52 32.97 350m: 3:45.66 32.69

100m: 1:00.50 32.13 200m: 2:06.55 32.94 300m: 3:12.97 33.45 400m: 4:18.37 32.71

5. ХАЛЬЗОВ Ярослав 10 Минская область 4:24.28 518 1
50m: 28.68 28.68 150m: 1:34.63 33.40 250m: 2:42.93 34.31 350m: 3:51.70 34.51

100m: 1:01.23 32.55 200m: 2:08.62 33.99 300m: 3:17.19 34.26 400m: 4:24.28 32.58

6. БОГДЕВИЧ Захар 10 Гродненская область 4:26.99 502 1
50m: 29.69 29.69 150m: 1:37.82 34.33 250m: 2:47.39 35.04 350m: 3:56.29 33.68

100m: 1:03.49 33.80 200m: 2:12.35 34.53 300m: 3:22.61 35.22 400m: 4:26.99 30.70

7. ЛОГИНОВ Андреё 10 Могилевская область 4:27.93 497 1
50m: 29.02 29.02 150m: 1:36.39 34.34 250m: 2:46.85 35.56 350m: 3:57.28 35.35

100m: 1:02.05 33.03 200m: 2:11.29 34.90 300m: 3:21.93 35.08 400m: 4:27.93 30.65

8. АСТАШЕВ Иосиф 10 Минск 4:28.25 495 1
50m: 28.72 28.72 150m: 1:34.58 33.72 250m: 2:44.71 35.37 350m: 3:54.48 34.72

100m: 1:00.86 32.14 200m: 2:09.34 34.76 300m: 3:19.76 35.05 400m: 4:28.25 33.77

9. ЖДАНОВИЧ Александр 10 Минск 4:28.37 494 1
50m: 28.65 28.65 150m: 1:34.62 33.51 250m: 2:43.12 34.54 350m: 3:53.75 35.50

100m: 1:01.11 32.46 200m: 2:08.58 33.96 300m: 3:18.25 35.13 400m: 4:28.37 34.62

10. ЛЯХ Никита 10 Минск 4:28.47 494 1
50m: 29.59 29.59 150m: 1:38.57 34.77 250m: 2:48.58 34.80 350m: 3:56.14 33.12

100m: 1:03.80 34.21 200m: 2:13.78 35.21 300m: 3:23.02 34.44 400m: 4:28.47 32.33

11. АСКЕРКО Александр 11 Минская область 4:30.41 483 1
50m: 29.45 29.45 150m: 1:37.22 34.16 250m: 2:46.89 34.84 350m: 3:56.96 34.67

100m: 1:03.06 33.61 200m: 2:12.05 34.83 300m: 3:22.29 35.40 400m: 4:30.41 33.45

12. АНДРЕЕВ Илья 10 Минск 4:30.49 483 1
50m: 29.87 29.87 150m: 1:37.74 34.56 250m: 2:47.20 34.98 350m: 3:56.53 33.88

100m: 1:03.18 33.31 200m: 2:12.22 34.48 300m: 3:22.65 35.45 400m: 4:30.49 33.96

13. ПАВЛОВЕЦ Яков 10 Минск 4:31.82 476 1
50m: 30.17 30.17 150m: 1:38.62 35.00 250m: 2:49.11 35.74 350m: 3:58.28 32.99

100m: 1:03.62 33.45 200m: 2:13.37 34.75 300m: 3:25.29 36.18 400m: 4:31.82 33.54

14. ЯВИЧ Артем 10 Витебская  область 4:32.52 472 1
50m: 30.55 30.55 150m: 1:39.20 34.44 250m: 2:48.52 34.92 350m: 3:57.99 34.75

100m: 1:04.76 34.21 200m: 2:13.60 34.40 300m: 3:23.24 34.72 400m: 4:32.52 34.53

15. ХОДОСЕВИЧ Кирилл 10 Минск 4:32.87 470 1
50m: 30.07 30.07 150m: 1:38.97 34.84 250m: 2:49.45 34.84 350m: 3:59.32 34.91

100m: 1:04.13 34.06 200m: 2:14.61 35.64 300m: 3:24.41 34.96 400m: 4:32.87 33.55

16. ОРЕШКО Александр 10 Минская область 4:34.10 464 1
50m: 30.19 30.19 150m: 1:39.29 34.98 250m: 2:49.33 35.06 350m: 4:00.38 35.80

100m: 1:04.31 34.12 200m: 2:14.27 34.98 300m: 3:24.58 35.25 400m: 4:34.10 33.72

17. ШУЛЬГАТ Вячеслав 10 Витебская  область 4:35.12 459 1
50m: 30.16 30.16 150m: 1:38.55 34.94 250m: 2:49.62 35.31 350m: 4:00.87 35.60

100m: 1:03.61 33.45 200m: 2:14.31 35.76 300m: 3:25.27 35.65 400m: 4:35.12 34.25
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Место Фамилия Имя г/р Область Время FINA Разряд

18. НАЗАРОВ Максим 10 Витебская  область 4:35.80 455 2
50m: 30.10 30.10 150m: 1:38.41 34.71 250m: 2:49.37 35.64 350m: 4:01.36 35.91

100m: 1:03.70 33.60 200m: 2:13.73 35.32 300m: 3:25.45 36.08 400m: 4:35.80 34.44

19. КОВАЛЬЧУК Вадим 10 Гомельская область 4:35.84 455 2
50m: 30.65 30.65 150m: 1:41.63 36.40 250m: 2:52.43 35.22 350m: 4:02.50 34.13

100m: 1:05.23 34.58 200m: 2:17.21 35.58 300m: 3:28.37 35.94 400m: 4:35.84 33.34

20. ФЕДОРОВ Богдан 10 Минская область 4:37.84 445 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:37.84

21. ЗАРИЦКИЙ Сергей 10 Гродненская область 4:38.39 443 2
50m: 31.85 31.85 150m: 1:41.83 35.48 250m: 2:53.98 36.45 350m: 4:05.23 35.60

100m: 1:06.35 34.50 200m: 2:17.53 35.70 300m: 3:29.63 35.65 400m: 4:38.39 33.16

22. ЯКУБОВСКИЙ Артур 10 Минск 4:38.72 441 2
50m: 31.08 31.08 150m: 1:41.06 35.47 250m: 2:52.41 35.65 350m: 4:03.28 35.24

100m: 1:05.59 34.51 200m: 2:16.76 35.70 300m: 3:28.04 35.63 400m: 4:38.72 35.44

23. МАРКОВСКИЙ Матвей 10 Минск 4:38.83 441 2
50m: 30.29 30.29 150m: 1:40.61 35.71 250m: 2:52.30 35.83 350m: 4:03.81 35.61

100m: 1:04.90 34.61 200m: 2:16.47 35.86 300m: 3:28.20 35.90 400m: 4:38.83 35.02

24. БЕБЕШКО Александр 10 Витебская  область 4:39.22 439 2
50m: 29.53 29.53 150m: 1:38.67 35.36 250m: 2:51.14 36.54 350m: 4:04.99 36.68

100m: 1:03.31 33.78 200m: 2:14.60 35.93 300m: 3:28.31 37.17 400m: 4:39.22 34.23

25. МАРТИНКЕВИЧ Илья 11 Минск 4:39.41 438 2
50m: 31.63 31.63 150m: 1:42.47 35.63 250m: 2:54.05 35.90 350m: 4:05.29 35.60

100m: 1:06.84 35.21 200m: 2:18.15 35.68 300m: 3:29.69 35.64 400m: 4:39.41 34.12

26. ШИНКАРУК Дмитрий 10 Минск 4:39.54 437 2
50m: 30.98 30.98 150m: 1:40.84 35.67 250m: 2:52.72 36.02 350m: 4:05.25 36.09

100m: 1:05.17 34.19 200m: 2:16.70 35.86 300m: 3:29.16 36.44 400m: 4:39.54 34.29

27. КОРОЛЕВ Герман 10 Минск 4:40.00 435 2
50m: 29.02 29.02 150m: 1:38.20 35.64 250m: 2:51.10 36.56 350m: 4:04.47 36.32

100m: 1:02.56 33.54 200m: 2:14.54 36.34 300m: 3:28.15 37.05 400m: 4:40.00 35.53

28. ПОПУДИН Кирилл 10 Минск 4:40.52 433 2
50m: 29.60 29.60 150m: 1:38.39 34.79 250m: 2:49.66 36.27 350m: 4:02.79 36.65

100m: 1:03.60 34.00 200m: 2:13.39 35.00 300m: 3:26.14 36.48 400m: 4:40.52 37.73

29. ЛЕОНОВ Андрей 10 Минск 4:41.14 430 2
50m: 30.54 30.54 150m: 1:40.16 35.19 250m: 2:52.62 36.35 350m: 4:06.13 36.57

100m: 1:04.97 34.43 200m: 2:16.27 36.11 300m: 3:29.56 36.94 400m: 4:41.14 35.01

30. ЦУДИЛО Назар 11 Минск 4:41.18 430 2
50m: 30.08 30.08 150m: 1:40.71 35.65 250m: 2:52.52 36.15 350m: 4:05.08 36.32

100m: 1:05.06 34.98 200m: 2:16.37 35.66 300m: 3:28.76 36.24 400m: 4:41.18 36.10

31. ПОТАПЧУК Антон 10 Брестская область 4:41.45 428 2
50m: 30.57 30.57 150m: 1:42.07 36.45 250m: 2:54.49 35.84 350m: 4:05.47 35.79

100m: 1:05.62 35.05 200m: 2:18.65 36.58 300m: 3:29.68 35.19 400m: 4:41.45 35.98

32. СТАНКЕВИЧ Игнат 10 Минск 4:41.74 427 2
50m: 31.30 31.30 150m: 1:42.27 35.89 250m: 2:54.67 36.09 350m: 4:07.29 36.18

100m: 1:06.38 35.08 200m: 2:18.58 36.31 300m: 3:31.11 36.44 400m: 4:41.74 34.45

33. МИЩУК Радислав 11 Минск 4:41.84 427 2
50m: 30.08 30.08 150m: 1:40.95 36.14 250m: 2:54.20 36.52 350m: 4:06.43 35.07

100m: 1:04.81 34.73 200m: 2:17.68 36.73 300m: 3:31.36 37.16 400m: 4:41.84 35.41

ДЮБАЙЛО Максим 10 Минск 4:41.84 427 2
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.60 36.25 250m: 2:56.72 36.25 350m: 4:08.46 35.56

100m: 1:07.35 35.35 200m: 2:20.47 36.87 300m: 3:32.90 36.18 400m: 4:41.84 33.38

35. КУНИЦКИЙ Александр 10 Минск 4:41.88 426 2
50m: 30.07 30.07 150m: 1:40.54 35.91 250m: 2:53.09 36.65 350m: 4:06.15 36.15

100m: 1:04.63 34.56 200m: 2:16.44 35.90 300m: 3:30.00 36.91 400m: 4:41.88 35.73
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Место Фамилия Имя г/р Область Время FINA Разряд

36. БОЖКОВ Никита 10 Гомельская область 4:42.02 426 2
50m: 30.31 30.31 150m: 1:41.53 36.47 250m: 2:54.67 36.60 350m: 4:06.94 35.99

100m: 1:05.06 34.75 200m: 2:18.07 36.54 300m: 3:30.95 36.28 400m: 4:42.02 35.08

37. ХЛИСТОВСКИЙ Тимур 10 Гродненская область 4:42.97 422 2
50m: 31.62 31.62 150m: 1:42.24 36.14 250m: 2:54.44 36.27 350m: 4:07.60 36.45

100m: 1:06.10 34.48 200m: 2:18.17 35.93 300m: 3:31.15 36.71 400m: 4:42.97 35.37

38. ВАНДИЧ Кирилл 10 Брестская область 4:43.04 421 2
50m: 30.88 30.88 150m: 1:41.26 35.73 250m: 2:53.12 36.22 350m: 4:06.37 36.52

100m: 1:05.53 34.65 200m: 2:16.90 35.64 300m: 3:29.85 36.73 400m: 4:43.04 36.67

39. КУКУШКИН Александр 11 Минск 4:43.10 421 2
50m: 32.83 32.83 150m: 1:45.70 36.69 250m: 2:58.21 36.22 350m: 4:09.49 35.14

100m: 1:09.01 36.18 200m: 2:21.99 36.29 300m: 3:34.35 36.14 400m: 4:43.10 33.61

40. СЕРГЕЙ Кирилл 10 Брестская область 4:43.35 420 2
50m: 31.20 31.20 150m: 1:43.72 36.86 250m: 2:58.38 37.21 350m: 4:10.95 35.80

100m: 1:06.86 35.66 200m: 2:21.17 37.45 300m: 3:35.15 36.77 400m: 4:43.35 32.40

41. ВОРОБЕЙ Матвей 10 Минск 4:43.61 419 2
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.34 36.38 250m: 2:57.40 36.63 350m: 4:10.34 36.50

100m: 1:07.96 35.91 200m: 2:20.77 36.43 300m: 3:33.84 36.44 400m: 4:43.61 33.27

42. ИРЖОВ Константин 10 Минск 4:44.29 416 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:44.29

43. ГАВРИЛОВИЧ Сергей 10 Брестская область 4:44.69 414 2
50m: 31.60 31.60 150m: 1:45.08 37.18 250m: 2:58.41 36.57 350m: 4:10.83 36.21

100m: 1:07.90 36.30 200m: 2:21.84 36.76 300m: 3:34.62 36.21 400m: 4:44.69 33.86

44. ЧУХВИЧЕВ Артем 10 Минск 4:44.83 413 2
50m: 31.13 31.13 150m: 1:42.11 36.26 250m: 2:55.68 36.77 350m: 4:08.99 36.43

100m: 1:05.85 34.72 200m: 2:18.91 36.80 300m: 3:32.56 36.88 400m: 4:44.83 35.84

45. ТИТОВ Платон 10 Могилевская область 4:45.43 411 2
50m: 31.57 31.57 150m: 1:43.68 36.62 250m: 2:55.14 35.36 350m: 4:09.12 37.30

100m: 1:07.06 35.49 200m: 2:19.78 36.10 300m: 3:31.82 36.68 400m: 4:45.43 36.31

46. ПАРХУТИК Илья 11 Брестская область 4:45.51 410 2
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.98 36.04 250m: 2:56.74 36.11 350m: 4:10.69 36.67

100m: 1:06.94 35.25 200m: 2:20.63 37.65 300m: 3:34.02 37.28 400m: 4:45.51 34.82

47. КРАСУЦКИЙ Ярослав 10 Минская область 4:46.08 408 2
50m: 31.92 31.92 150m: 1:44.28 36.81 250m: 2:58.15 36.43 350m: 4:11.38 36.42

100m: 1:07.47 35.55 200m: 2:21.72 37.44 300m: 3:34.96 36.81 400m: 4:46.08 34.70

48. ЧУДАКОВ Герман 11 Минск 4:46.42 406 2
50m: 30.48 30.48 150m: 1:43.28 37.07 250m: 2:57.75 37.21 350m: 4:11.21 36.33

100m: 1:06.21 35.73 200m: 2:20.54 37.26 300m: 3:34.88 37.13 400m: 4:46.42 35.21

49. МИНЧЕНЯ Антон 10 Минск 4:46.80 405 2
50m: 30.91 30.91 150m: 1:41.48 35.88 250m: 2:53.72 36.30 350m: 4:08.84 37.34

100m: 1:05.60 34.69 200m: 2:17.42 35.94 300m: 3:31.50 37.78 400m: 4:46.80 37.96

50. ГОЛУБ Игорь 10 Минск 4:47.03 404 2
50m: 30.69 30.69 150m: 1:41.42 36.04 250m: 2:54.97 37.11 350m: 4:11.10 38.32

100m: 1:05.38 34.69 200m: 2:17.86 36.44 300m: 3:32.78 37.81 400m: 4:47.03 35.93

51. КОЗЛОВСКИЙ Виктор 10 Брестская область 4:47.15 403 2
50m: 31.31 31.31 150m: 1:42.36 35.94 250m: 2:57.35 37.98 350m: 4:11.32 36.82

100m: 1:06.42 35.11 200m: 2:19.37 37.01 300m: 3:34.50 37.15 400m: 4:47.15 35.83

52. КАРАЧУН Семен 10 Минск 4:47.24 403 2
50m: 31.06 31.06 150m: 1:42.94 36.86 250m: 2:57.62 37.32 350m: 4:12.68 37.50

100m: 1:06.08 35.02 200m: 2:20.30 37.36 300m: 3:35.18 37.56 400m: 4:47.24 34.56

53. ТАРГОНСКИЙ Даниил 10 Минская область 4:47.42 402 2
50m: 32.98 32.98 150m: 1:46.95 37.17 250m: 3:02.14 37.55 350m: 4:14.86 35.92

100m: 1:09.78 36.80 200m: 2:24.59 37.64 300m: 3:38.94 36.80 400m: 4:47.42 32.56
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54. ЖИВОЛКОВСКИЙ Александр 10 Минск 4:47.64 401 2
50m: 31.92 31.92 150m: 1:45.20 37.36 250m: 2:59.66 36.64 350m: 4:13.87 36.71

100m: 1:07.84 35.92 200m: 2:23.02 37.82 300m: 3:37.16 37.50 400m: 4:47.64 33.77

55. КАЛУГИН Артур 10 Брестская область 4:47.74 401 2
50m: 31.21 31.21 150m: 1:44.02 37.29 250m: 2:58.86 37.55 350m: 4:12.99 36.96

100m: 1:06.73 35.52 200m: 2:21.31 37.29 300m: 3:36.03 37.17 400m: 4:47.74 34.75

56. ЦЫГЛЕР Патрик 10 Минск 4:47.79 401 2
50m: 30.58 30.58 150m: 1:42.36 36.35 250m: 2:56.97 37.47 350m: 4:12.69 37.86

100m: 1:06.01 35.43 200m: 2:19.50 37.14 300m: 3:34.83 37.86 400m: 4:47.79 35.10

57. ЕФИМЧИК Кирилл 12 Минск 4:48.75 397 2
50m: 32.42 32.42 150m: 1:46.92 37.98 250m: 3:01.93 37.40 350m: 4:15.17 35.79

100m: 1:08.94 36.52 200m: 2:24.53 37.61 300m: 3:39.38 37.45 400m: 4:48.75 33.58

58. ВАБИЩЕВИЧ Андрей 11 Минск 4:48.95 396 2
50m: 32.39 32.39 150m: 1:46.39 37.59 250m: 3:01.02 37.79 350m: 4:14.92 36.75

100m: 1:08.80 36.41 200m: 2:23.23 36.84 300m: 3:38.17 37.15 400m: 4:48.95 34.03

59. СТАНИШЕВСКИЙ Алексей 11 Минск 4:49.29 394 2
50m: 32.27 32.27 150m: 1:45.87 37.00 250m: 3:00.84 37.36 350m: 4:15.20 37.13

100m: 1:08.87 36.60 200m: 2:23.48 37.61 300m: 3:38.07 37.23 400m: 4:49.29 34.09

60. ЕРОШОНОК Артем 10 Минск 4:50.43 390 2
50m: 30.86 30.86 150m: 1:44.10 37.32 250m: 2:59.19 37.68 350m: 4:14.25 37.45

100m: 1:06.78 35.92 200m: 2:21.51 37.41 300m: 3:36.80 37.61 400m: 4:50.43 36.18

61. ТРОХИМЧИК Тимофей 10 Гродненская область 4:50.80 388 2
50m: 31.64 31.64 150m: 1:44.88 37.28 250m: 3:00.78 37.77 350m: 4:16.26 37.07

100m: 1:07.60 35.96 200m: 2:23.01 38.13 300m: 3:39.19 38.41 400m: 4:50.80 34.54

62. ГРЕБЕЖ Милан 10 Витебская  область 4:50.91 388 2
50m: 31.07 31.07 150m: 1:43.56 37.05 250m: 2:58.32 37.80 350m: 4:15.42 38.46

100m: 1:06.51 35.44 200m: 2:20.52 36.96 300m: 3:36.96 38.64 400m: 4:50.91 35.49

63. ГРУШЕВСКИЙ Марат 10 Минск 4:51.06 387 2
50m: 30.97 30.97 150m: 1:41.90 36.33 250m: 2:56.61 37.64 350m: 4:13.49 38.15

100m: 1:05.57 34.60 200m: 2:18.97 37.07 300m: 3:35.34 38.73 400m: 4:51.06 37.57

64. КАПУСТИН Илья 10 Гомельская область 4:51.10 387 2
50m: 32.70 32.70 150m: 1:46.21 37.28 250m: 3:01.49 37.75 350m: 4:15.98 36.80

100m: 1:08.93 36.23 200m: 2:23.74 37.53 300m: 3:39.18 37.69 400m: 4:51.10 35.12

65. КРЫПЕЦ Кирилл 10 Гродненская область 4:51.20 387 2
50m: 31.84 31.84 150m: 1:45.03 37.28 250m: 3:01.07 38.10 350m: 4:15.54 36.08

100m: 1:07.75 35.91 200m: 2:22.97 37.94 300m: 3:39.46 38.39 400m: 4:51.20 35.66

66. ЕРМАКОВ Марк 10 Витебская  область 4:51.27 386 2
50m: 31.81 31.81 150m: 1:45.67 37.74 250m: 3:01.56 37.87 350m: 4:17.28 37.61

100m: 1:07.93 36.12 200m: 2:23.69 38.02 300m: 3:39.67 38.11 400m: 4:51.27 33.99

67. ШИНКЕВИЧ Матвей 11 Могилевская область 4:51.62 385 2
50m: 31.83 31.83 150m: 1:44.79 37.09 250m: 2:59.98 37.40 350m: 4:15.88 38.04

100m: 1:07.70 35.87 200m: 2:22.58 37.79 300m: 3:37.84 37.86 400m: 4:51.62 35.74

68. ТРЕТЬЯКОВИЧ Тихон 10 Минск 4:52.04 383 2
50m: 31.51 31.51 150m: 1:43.99 36.83 250m: 2:58.09 37.59 350m: 4:14.35 37.80

100m: 1:07.16 35.65 200m: 2:20.50 36.51 300m: 3:36.55 38.46 400m: 4:52.04 37.69

МАРЧЕНКО Тимофей 10 Витебская  область 4:52.04 383 2
50m: 31.78 31.78 150m: 1:45.71 37.63 250m: 3:00.43 37.28 350m: 4:16.01 37.95

100m: 1:08.08 36.30 200m: 2:23.15 37.44 300m: 3:38.06 37.63 400m: 4:52.04 36.03

70. БЕЛОУСОВ Артемий 10 Минск 4:52.05 383 2
50m: 32.06 32.06 150m: 1:46.57 38.07 250m: 3:02.56 37.89 350m: 4:17.40 37.73

100m: 1:08.50 36.44 200m: 2:24.67 38.10 300m: 3:39.67 37.11 400m: 4:52.05 34.65

71. БУДИЛОВИЧ Павел 10 Минская область 4:52.10 383 2
50m: 30.62 30.62 150m: 1:42.32 36.87 250m: 2:57.58 37.81 350m: 4:14.50 38.61

100m: 1:05.45 34.83 200m: 2:19.77 37.45 300m: 3:35.89 38.31 400m: 4:52.10 37.60
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72. РОВИНЕЦ Матвей 10 Минск 4:52.50 382 2
50m: 32.95 32.95 150m: 1:46.09 36.82 250m: 3:01.13 37.76 350m: 4:16.14 37.09

100m: 1:09.27 36.32 200m: 2:23.37 37.28 300m: 3:39.05 37.92 400m: 4:52.50 36.36

73. ЛАГУТКО Егор 11 Минск 4:52.60 381 2
50m: 31.57 31.57 150m: 1:45.07 37.83 250m: 3:00.69 37.28 350m: 4:17.42 37.51

100m: 1:07.24 35.67 200m: 2:23.41 38.34 300m: 3:39.91 39.22 400m: 4:52.60 35.18

74. БЕГУН Андрей 10 Могилевская область 4:52.74 381 2
50m: 32.05 32.05 150m: 1:47.39 38.14 250m: 3:02.81 36.93 350m: 4:18.42 37.89

100m: 1:09.25 37.20 200m: 2:25.88 38.49 300m: 3:40.53 37.72 400m: 4:52.74 34.32

75. ЮДЫЦКИЙ Егор 10 Витебская  область 4:53.03 380 2
50m: 32.45 32.45 150m: 1:45.39 37.26 250m: 3:00.56 37.08 350m: 4:16.60 37.97

100m: 1:08.13 35.68 200m: 2:23.48 38.09 300m: 3:38.63 38.07 400m: 4:53.03 36.43

76. ЗЕЛЕНСКИЙ Даниил 10 Брестская область 4:53.06 379 2
50m: 32.50 32.50 150m: 1:44.88 36.38 250m: 2:59.81 37.41 350m: 4:15.74 37.82

100m: 1:08.50 36.00 200m: 2:22.40 37.52 300m: 3:37.92 38.11 400m: 4:53.06 37.32

77. ШКУЛЬКОВ Егор 10 Минск 4:53.13 379 2
50m: 33.58 33.58 150m: 1:46.55 36.28 250m: 2:59.40 36.51 350m: 4:15.23 38.47

100m: 1:10.27 36.69 200m: 2:22.89 36.34 300m: 3:36.76 37.36 400m: 4:53.13 37.90

78. ГРАКОВИЧ Владислав 10 Витебская  область 4:53.28 379 2
50m: 32.31 32.31 150m: 1:45.66 37.62 250m: 3:02.95 38.89 350m: 4:19.34 38.05

100m: 1:08.04 35.73 200m: 2:24.06 38.40 300m: 3:41.29 38.34 400m: 4:53.28 33.94

79. КОЗЛОВ Макар 11 Гомельская область 4:53.46 378 2
50m: 32.83 32.83 150m: 1:47.16 37.88 250m: 3:01.97 37.16 350m: 4:17.14 37.16

100m: 1:09.28 36.45 200m: 2:24.81 37.65 300m: 3:39.98 38.01 400m: 4:53.46 36.32

80. СЕМАШКО Владислав 10 Гродненская область 4:53.47 378 2
50m: 30.50 30.50 150m: 1:43.25 37.21 250m: 3:00.45 38.97 350m: 4:17.92 38.28

100m: 1:06.04 35.54 200m: 2:21.48 38.23 300m: 3:39.64 39.19 400m: 4:53.47 35.55

81. КАРУНОС Никита 10 Минская область 4:53.49 378 2
50m: 32.55 32.55 150m: 1:45.35 36.96 250m: 2:59.97 37.30 350m: 4:16.39 38.34

100m: 1:08.39 35.84 200m: 2:22.67 37.32 300m: 3:38.05 38.08 400m: 4:53.49 37.10

82. АВДЕЙ Матвей 11 Минск 4:53.81 377 2
50m: 32.28 32.28 150m: 1:46.98 37.82 250m: 3:03.16 37.88 350m: 4:18.25 37.44

100m: 1:09.16 36.88 200m: 2:25.28 38.30 300m: 3:40.81 37.65 400m: 4:53.81 35.56

83. МАХАХЕЙ Роман 10 Минск 4:54.17 375 2
50m: 32.44 32.44 150m: 1:46.89 37.91 250m: 3:03.19 38.47 350m: 4:19.23 38.00

100m: 1:08.98 36.54 200m: 2:24.72 37.83 300m: 3:41.23 38.04 400m: 4:54.17 34.94

84. ЛЫСЕНКОВ Кирилл 10 Минск 4:54.55 374 2
50m: 31.54 31.54 150m: 1:46.04 37.64 250m: 3:01.81 38.05 350m: 4:17.47 37.57

100m: 1:08.40 36.86 200m: 2:23.76 37.72 300m: 3:39.90 38.09 400m: 4:54.55 37.08

85. СНИТКО Павел 10 Минск 4:54.88 372 2
50m: 31.16 31.16 150m: 1:45.07 37.89 250m: 3:02.20 38.49 350m: 4:16.79 36.62

100m: 1:07.18 36.02 200m: 2:23.71 38.64 300m: 3:40.17 37.97 400m: 4:54.88 38.09

86. САЗАНОВИЧ Егор 10 Брестская область 4:54.90 372 2
50m: 32.66 32.66 150m: 1:47.28 37.37 250m: 3:02.01 36.93 350m: 4:18.10 38.41

100m: 1:09.91 37.25 200m: 2:25.08 37.80 300m: 3:39.69 37.68 400m: 4:54.90 36.80

ШЕВЦОВ Алексей 11 Минская область 4:54.90 372 2
50m: 31.66 31.66 150m: 1:45.07 38.02 250m: 3:02.64 38.79 350m: 4:19.19 38.04

100m: 1:07.05 35.39 200m: 2:23.85 38.78 300m: 3:41.15 38.51 400m: 4:54.90 35.71

88. УСТИНОВ Иван 10 Гомельская область 4:54.94 372 2
50m: 32.01 32.01 150m: 1:47.94 38.42 250m: 3:04.73 38.04 350m: 4:19.18 37.08

100m: 1:09.52 37.51 200m: 2:26.69 38.75 300m: 3:42.10 37.37 400m: 4:54.94 35.76

89. ГРИНЕНКО Максим 10 Гомельская область 4:55.23 371 2
50m: 30.69 30.69 150m: 1:43.64 37.81 250m: 3:00.72 38.65 350m: 4:17.84 38.63

100m: 1:05.83 35.14 200m: 2:22.07 38.43 300m: 3:39.21 38.49 400m: 4:55.23 37.39
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90. ЯНУШ Дмитрий 10 Минск 4:55.48 370 2
50m: 31.42 31.42 150m: 1:44.57 37.18 250m: 3:01.76 38.76 350m: 4:18.44 37.88

100m: 1:07.39 35.97 200m: 2:23.00 38.43 300m: 3:40.56 38.80 400m: 4:55.48 37.04

91. ГУРСКИЙ Тимур 11 Минск 4:55.75 369 2
50m: 31.96 31.96 150m: 1:47.18 38.30 250m: 3:04.24 38.31 350m: 4:20.51 38.12

100m: 1:08.88 36.92 200m: 2:25.93 38.75 300m: 3:42.39 38.15 400m: 4:55.75 35.24

92. МОХОРЕВ Вячеслав 10 Гомельская область 4:56.39 367 2
50m: 32.56 32.56 150m: 1:48.20 38.84 250m: 3:04.31 36.82 350m: 4:20.01 38.58

100m: 1:09.36 36.80 200m: 2:27.49 39.29 300m: 3:41.43 37.12 400m: 4:56.39 36.38

93. ЯНОВСКИЙ Тимофей 10 Минск 4:56.44 367 2
50m: 32.66 32.66 150m: 1:47.19 37.89 250m: 3:03.49 38.26 350m: 4:20.21 38.27

100m: 1:09.30 36.64 200m: 2:25.23 38.04 300m: 3:41.94 38.45 400m: 4:56.44 36.23

94. САВЕЙКО Артем 12 Гомельская область 4:56.78 365 2
50m: 32.94 32.94 150m: 1:47.28 37.74 250m: 3:03.81 38.46 350m: 4:20.97 38.37

100m: 1:09.54 36.60 200m: 2:25.35 38.07 300m: 3:42.60 38.79 400m: 4:56.78 35.81

95. ВАЛЬКО Денис 11 Минск 4:56.87 365 2
50m: 31.26 31.26 150m: 1:47.99 38.45 250m: 3:05.15 38.89 350m: 4:22.01 38.01

100m: 1:09.54 38.28 200m: 2:26.26 38.27 300m: 3:44.00 38.85 400m: 4:56.87 34.86

96. КАРПОВИЧ Егор 11 Гомельская область 4:58.10 360 2
50m: 33.76 33.76 150m: 1:47.96 37.52 250m: 3:04.29 38.36 350m: 4:22.02 38.57

100m: 1:10.44 36.68 200m: 2:25.93 37.97 300m: 3:43.45 39.16 400m: 4:58.10 36.08

97. КОНДАУРОВ Глеб 10 Витебская  область 4:58.39 359 2
50m: 33.54 33.54 150m: 1:47.72 37.67 250m: 3:04.40 38.47 350m: 4:22.06 38.37

100m: 1:10.05 36.51 200m: 2:25.93 38.21 300m: 3:43.69 39.29 400m: 4:58.39 36.33

98. ЛУЧИНОВИЧ Максим 10 Могилевская область 4:58.53 359 2
50m: 32.51 32.51 150m: 1:46.14 37.38 250m: 3:02.73 38.44 350m: 4:20.24 38.66

100m: 1:08.76 36.25 200m: 2:24.29 38.15 300m: 3:41.58 38.85 400m: 4:58.53 38.29

99. ВОРОНЬКО Дмитрий 10 Минск 4:58.54 359 2
50m: 32.46 32.46 150m: 1:45.96 37.32 250m: 3:02.81 38.47 350m: 4:20.53 38.94

100m: 1:08.64 36.18 200m: 2:24.34 38.38 300m: 3:41.59 38.78 400m: 4:58.54 38.01

100. БАРАНОВСКИЙ Максим 10 Минск 4:58.66 358 2
50m: 30.56 30.56 150m: 1:45.87 38.49 250m: 3:04.49 39.77 350m: 4:23.02 38.46

100m: 1:07.38 36.82 200m: 2:24.72 38.85 300m: 3:44.56 40.07 400m: 4:58.66 35.64

101. ПОЛУЯН Дмитрий 11 Минск 4:58.80 358 2
50m: 31.95 31.95 150m: 1:47.26 38.56 250m: 3:04.75 38.69 350m: 4:22.11 38.24

100m: 1:08.70 36.75 200m: 2:26.06 38.80 300m: 3:43.87 39.12 400m: 4:58.80 36.69

102. ГОЛОВНИЦКИЙ Иван 11 Минск 4:58.95 357 2
50m: 32.51 32.51 150m: 1:47.32 38.18 250m: 3:03.95 38.36 350m: 4:20.60 38.46

100m: 1:09.14 36.63 200m: 2:25.59 38.27 300m: 3:42.14 38.19 400m: 4:58.95 38.35

103. БОРИКОВ Егор 11 Могилевская область 4:59.02 357 2
50m: 32.83 32.83 150m: 1:49.33 38.23 250m: 3:07.49 39.33 350m: 4:25.53 39.02

100m: 1:11.10 38.27 200m: 2:28.16 38.83 300m: 3:46.51 39.02 400m: 4:59.02 33.49

104. КЛЕЦКИН Евгений 11 Могилевская область 4:59.22 356 2
50m: 34.86 34.86 150m: 1:53.92 40.79 250m: 3:10.35 38.54 350m: 4:25.15 36.02

100m: 1:13.13 38.27 200m: 2:31.81 37.89 300m: 3:49.13 38.78 400m: 4:59.22 34.07

105. ЖУРАВСКИЙ Денис 10 Гомельская область 4:59.61 355 2
50m: 31.65 31.65 150m: 1:46.22 38.36 250m: 3:04.32 39.45 350m: 4:22.66 38.92

100m: 1:07.86 36.21 200m: 2:24.87 38.65 300m: 3:43.74 39.42 400m: 4:59.61 36.95

106. НЕСТЕРОВ Мирослав 10 Минск 4:59.83 354 2
50m: 32.91 32.91 150m: 1:47.71 37.88 250m: 3:06.21 39.37 350m: 4:23.41 38.23

100m: 1:09.83 36.92 200m: 2:26.84 39.13 300m: 3:45.18 38.97 400m: 4:59.83 36.42

107. ЗЕНОВ Вадим 11 Гродненская область 5:00.11 353 2
50m: 33.18 33.18 150m: 1:50.05 39.23 250m: 3:07.54 38.90 350m: 4:23.62 37.67

100m: 1:10.82 37.64 200m: 2:28.64 38.59 300m: 3:45.95 38.41 400m: 5:00.11 36.49
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108. ЛИПСКИЙ Тимофей 10 Минская область 5:00.14 353 2
50m: 34.72 34.72 150m: 1:51.63 38.87 250m: 3:08.91 38.24 350m: 4:23.77 37.62

100m: 1:12.76 38.04 200m: 2:30.67 39.04 300m: 3:46.15 37.24 400m: 5:00.14 36.37

109. ЗИНОВИЧ Богдан 11 Минск 5:00.25 353 2
50m: 33.23 33.23 150m: 1:48.52 38.21 250m: 3:06.05 38.64 350m: 4:23.66 38.68

100m: 1:10.31 37.08 200m: 2:27.41 38.89 300m: 3:44.98 38.93 400m: 5:00.25 36.59

110. НЕКРАШ Роман 11 Минск 5:00.43 352 2
50m: 32.99 32.99 150m: 1:48.77 38.64 250m: 3:06.89 39.11 350m: 4:25.12 37.29

100m: 1:10.13 37.14 200m: 2:27.78 39.01 300m: 3:47.83 40.94 400m: 5:00.43 35.31

111. РЕЗНИЧЕНКО Александр 10 Минская область 5:00.98 350 2
50m: 32.21 32.21 150m: 1:47.46 38.61 250m: 3:06.72 39.86 350m: 4:24.02 38.36

100m: 1:08.85 36.64 200m: 2:26.86 39.40 300m: 3:45.66 38.94 400m: 5:00.98 36.96

112. ПЕТРОВСКИЙ Никита 11 Минск 5:01.05 350 2
50m: 32.55 32.55 150m: 1:45.63 37.32 250m: 3:02.97 39.29 350m: 4:21.47 39.28

100m: 1:08.31 35.76 200m: 2:23.68 38.05 300m: 3:42.19 39.22 400m: 5:01.05 39.58

113. ЖИЛИНСКИЙ Егор 12 Минская область 5:01.32 349 2
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.16 38.33 250m: 3:07.20 39.46 350m: 4:25.19 38.21

100m: 1:10.83 37.40 200m: 2:27.74 38.58 300m: 3:46.98 39.78 400m: 5:01.32 36.13

114. ЛОБУН Прохор 12 Минск 5:01.82 347 2
50m: 31.84 31.84 150m: 1:47.50 38.90 250m: 3:06.98 40.30 350m: 4:25.01 38.76

100m: 1:08.60 36.76 200m: 2:26.68 39.18 300m: 3:46.25 39.27 400m: 5:01.82 36.81

115. ШИМАНОВИЧ Иван 10 Минск 5:01.95 347 2
50m: 32.02 32.02 150m: 1:47.02 38.69 250m: 3:06.44 39.89 350m: 4:24.68 38.44

100m: 1:08.33 36.31 200m: 2:26.55 39.53 300m: 3:46.24 39.80 400m: 5:01.95 37.27

116. ВОЛЧЕК Иосиф 10 Минск 5:02.10 346 2
50m: 33.50 33.50 150m: 1:49.28 38.42 250m: 3:06.78 38.60 350m: 4:24.54 38.88

100m: 1:10.86 37.36 200m: 2:28.18 38.90 300m: 3:45.66 38.88 400m: 5:02.10 37.56

117. МАЛЮТКО Павел 11 Минск 5:02.29 346 2
50m: 34.72 34.72 150m: 1:53.01 39.20 250m: 3:10.53 38.79 350m: 4:27.25 37.71

100m: 1:13.81 39.09 200m: 2:31.74 38.73 300m: 3:49.54 39.01 400m: 5:02.29 35.04

118. ПРИПУТЕНКО Тихон 10 Гомельская область 5:02.37 345 2
50m: 33.18 33.18 150m: 1:49.94 38.79 250m: 3:08.91 39.94 350m: 4:26.10 38.34

100m: 1:11.15 37.97 200m: 2:28.97 39.03 300m: 3:47.76 38.85 400m: 5:02.37 36.27

119. ТЫШКЕВИЧ Владислав 10 Минск 5:02.76 344 2
50m: 33.50 33.50 150m: 1:49.31 38.21 250m: 3:07.96 39.39 350m: 4:26.19 39.50

100m: 1:11.10 37.60 200m: 2:28.57 39.26 300m: 3:46.69 38.73 400m: 5:02.76 36.57

120. ГАЙДУК Тимофей 11 Минск 5:02.84 344 2
50m: 35.25 35.25 150m: 1:51.83 38.58 250m: 3:08.84 38.83 350m: 4:25.98 38.87

100m: 1:13.25 38.00 200m: 2:30.01 38.18 300m: 3:47.11 38.27 400m: 5:02.84 36.86

121. МАКАЕД Николай 10 Минск 5:03.26 342 2
50m: 32.73 32.73 150m: 1:48.80 38.76 250m: 3:07.27 38.94 350m: 4:26.22 39.25

100m: 1:10.04 37.31 200m: 2:28.33 39.53 300m: 3:46.97 39.70 400m: 5:03.26 37.04

122. ПОЛОЗ Алексей 10 Минская область 5:03.53 341 2
50m: 32.81 32.81 150m: 1:50.39 39.19 250m: 3:09.17 39.11 350m: 4:26.86 38.29

100m: 1:11.20 38.39 200m: 2:30.06 39.67 300m: 3:48.57 39.40 400m: 5:03.53 36.67

123. МУРАШКА Арсений 10 Брестская область 5:03.75 341 2
50m: 31.31 31.31 150m: 1:47.71 39.00 250m: 3:06.40 39.28 350m: 4:25.39 39.17

100m: 1:08.71 37.40 200m: 2:27.12 39.41 300m: 3:46.22 39.82 400m: 5:03.75 38.36

124. КОБЕЛЕВ Алексей 10 Могилевская область 5:03.90 340 2
50m: 30.71 30.71 150m: 1:45.33 38.67 250m: 3:05.68 40.12 350m: 4:26.31 40.38

100m: 1:06.66 35.95 200m: 2:25.56 40.23 300m: 3:45.93 40.25 400m: 5:03.90 37.59

125. КАРПЕНКО Даниил 10 Могилевская область 5:03.94 340 2
50m: 34.22 34.22 150m: 1:50.21 38.50 250m: 3:07.53 38.40 350m: 4:26.52 39.21

100m: 1:11.71 37.49 200m: 2:29.13 38.92 300m: 3:47.31 39.78 400m: 5:03.94 37.42
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126. БУРЕЙ Матвей 10 Минск 5:04.59 338 2
50m: 34.54 34.54 150m: 1:51.93 39.50 250m: 3:11.16 39.55 350m: 4:29.60 39.20

100m: 1:12.43 37.89 200m: 2:31.61 39.68 300m: 3:50.40 39.24 400m: 5:04.59 34.99

127. БОГУШ Борис 11 Брестская область 5:04.73 337 2
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.98 39.06 250m: 3:09.79 39.36 350m: 4:28.30 39.38

100m: 1:11.92 38.11 200m: 2:30.43 39.45 300m: 3:48.92 39.13 400m: 5:04.73 36.43

128. ТОПОРКОВ Дмитрий 11 Гомельская область 5:04.94 337 2
50m: 32.11 32.11 150m: 1:49.27 39.60 250m: 3:08.11 39.63 350m: 4:26.24 38.66

100m: 1:09.67 37.56 200m: 2:28.48 39.21 300m: 3:47.58 39.47 400m: 5:04.94 38.70

129. ЯРОШЕВИЧ Сергей 10 Минск 5:05.00 337 2
50m: 33.00 33.00 150m: 1:48.34 38.23 250m: 3:06.84 39.22 350m: 4:26.74 40.17

100m: 1:10.11 37.11 200m: 2:27.62 39.28 300m: 3:46.57 39.73 400m: 5:05.00 38.26

130. СУДАС Александр 10 Брестская область 5:05.78 334 2
50m: 34.76 34.76 150m: 1:52.92 39.45 250m: 3:11.68 39.28 350m: 4:31.09 39.27

100m: 1:13.47 38.71 200m: 2:32.40 39.48 300m: 3:51.82 40.14 400m: 5:05.78 34.69

131. ДАНИЛЬЧЕНКО Роман 10 Гомельская область 5:05.83 334 2
50m: 33.93 33.93 150m: 1:49.88 38.78 250m: 3:08.04 38.85 350m: 4:26.91 39.31

100m: 1:11.10 37.17 200m: 2:29.19 39.31 300m: 3:47.60 39.56 400m: 5:05.83 38.92

132. МАКАЕД Артем 10 Минск 5:05.85 334 2
50m: 32.57 32.57 150m: 1:49.23 39.26 250m: 3:09.35 40.63 350m: 4:28.48 39.51

100m: 1:09.97 37.40 200m: 2:28.72 39.49 300m: 3:48.97 39.62 400m: 5:05.85 37.37

133. ЛОМАН Максим 10 Гомельская область 5:05.92 333 2
50m: 33.04 33.04 150m: 1:48.89 38.27 250m: 3:07.12 39.17 350m: 4:27.07 40.31

100m: 1:10.62 37.58 200m: 2:27.95 39.06 300m: 3:46.76 39.64 400m: 5:05.92 38.85

134. МАЛИНИН Ярослав 11 Минск 5:06.22 332 2
50m: 34.17 34.17 150m: 1:50.77 38.49 250m: 3:09.04 39.44 350m: 4:28.23 39.62

100m: 1:12.28 38.11 200m: 2:29.60 38.83 300m: 3:48.61 39.57 400m: 5:06.22 37.99

135. ЖИЛИНСКИЙ Кирилл 12 Минская область 5:06.31 332 2
50m: 33.61 33.61 150m: 1:50.80 39.07 250m: 3:10.57 40.08 350m: 4:29.73 38.87

100m: 1:11.73 38.12 200m: 2:30.49 39.69 300m: 3:50.86 40.29 400m: 5:06.31 36.58

136. МАМОНОВ Матвей 11 Минск 5:06.37 332 2
50m: 33.61 33.61 150m: 1:49.33 38.45 250m: 3:08.09 39.29 350m: 4:29.80 41.08

100m: 1:10.88 37.27 200m: 2:28.80 39.47 300m: 3:48.72 40.63 400m: 5:06.37 36.57

137. ДРУГОВСКОЙ Павел 10 Минск 5:06.69 331 2
50m: 34.05 34.05 150m: 1:51.86 39.08 250m: 3:11.02 40.02 350m: 4:30.95 39.47

100m: 1:12.78 38.73 200m: 2:31.00 39.14 300m: 3:51.48 40.46 400m: 5:06.69 35.74

138. ПАВЛЮКЕВИЧ Александр 11 Гродненская область 5:06.74 331 2
50m: 34.98 34.98 150m: 1:54.36 40.11 250m: 3:12.75 39.46 350m: 4:30.45 38.28

100m: 1:14.25 39.27 200m: 2:33.29 38.93 300m: 3:52.17 39.42 400m: 5:06.74 36.29

139. СОЛОНОВИЧ Евгений 12 Могилевская область 5:07.02 330 2
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.13 39.20 250m: 3:09.23 39.70 350m: 4:27.60 38.91

100m: 1:11.93 38.10 200m: 2:29.53 38.40 300m: 3:48.69 39.46 400m: 5:07.02 39.42

140. КОРОЛЕВ Максим 10 Минская область 5:07.62 328 2
50m: 33.98 33.98 150m: 1:51.17 39.14 250m: 3:10.72 40.14 350m: 4:30.84 40.19

100m: 1:12.03 38.05 200m: 2:30.58 39.41 300m: 3:50.65 39.93 400m: 5:07.62 36.78

141. ПЕТРОВ Константин 11 Минск 5:08.43 325 2
50m: 35.35 35.35 150m: 1:54.64 39.82 250m: 3:12.71 39.58 350m: 4:31.76 38.69

100m: 1:14.82 39.47 200m: 2:33.13 38.49 300m: 3:53.07 40.36 400m: 5:08.43 36.67

142. МОРГУНОВ Тимофей 10 Могилевская область 5:09.66 322 2
50m: 32.55 32.55 150m: 1:50.66 40.30 250m: 3:12.75 40.95 350m: 4:33.43 39.38

100m: 1:10.36 37.81 200m: 2:31.80 41.14 300m: 3:54.05 41.30 400m: 5:09.66 36.23

143. ВЕРЕНИЧ Егор 10 Брестская область 5:09.77 321 2
50m: 31.62 31.62 150m: 1:47.63 39.10 250m: 3:08.80 40.61 350m: 4:29.73 40.05

100m: 1:08.53 36.91 200m: 2:28.19 40.56 300m: 3:49.68 40.88 400m: 5:09.77 40.04
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144. БОНДАРЕНКО Артем 12 Гомельская область 5:10.95 318 2
50m: 32.61 32.61 150m: 1:50.74 40.04 250m: 3:11.02 39.86 350m: 4:32.97 41.53

100m: 1:10.70 38.09 200m: 2:31.16 40.42 300m: 3:51.44 40.42 400m: 5:10.95 37.98

145. ЛОБАШОВ Лев 10 Минск 5:11.00 317 2
50m: 33.04 33.04 150m: 1:50.92 39.74 250m: 3:11.67 40.57 350m: 4:32.28 40.02

100m: 1:11.18 38.14 200m: 2:31.10 40.18 300m: 3:52.26 40.59 400m: 5:11.00 38.72

146. ДЕДУЛИН Александр 10 Гомельская область 5:11.13 317 2
50m: 33.30 33.30 150m: 1:48.72 38.68 250m: 3:09.13 40.72 350m: 4:31.25 40.96

100m: 1:10.04 36.74 200m: 2:28.41 39.69 300m: 3:50.29 41.16 400m: 5:11.13 39.88

147. АНТОНЕНКО Платон 11 Гомельская область 5:12.93 312 3
50m: 32.93 32.93 150m: 1:52.16 40.48 250m: 3:13.97 40.80 350m: 4:35.80 40.35

100m: 1:11.68 38.75 200m: 2:33.17 41.01 300m: 3:55.45 41.48 400m: 5:12.93 37.13

148. ТЕРЕНТЬЕВ Егор 11 Могилевская область 5:13.61 310 3
50m: 34.07 34.07 150m: 1:55.23 40.78 250m: 3:17.50 41.55 350m: 4:36.38 40.08

100m: 1:14.45 40.38 200m: 2:35.95 40.72 300m: 3:56.30 38.80 400m: 5:13.61 37.23

149. ДАНИЛОВ Тимофей 10 Минская область 5:15.19 305 3
50m: 33.61 33.61 150m: 1:50.47 39.34 250m: 3:11.54 41.07 350m: 4:34.93 41.81

100m: 1:11.13 37.52 200m: 2:30.47 40.00 300m: 3:53.12 41.58 400m: 5:15.19 40.26

150. МАТЕЙЧИК Андрей 11 Минск 5:15.84 303 3
50m: 33.32 33.32 150m: 1:53.51 40.88 250m: 3:15.66 41.04 350m: 4:36.83 40.37

100m: 1:12.63 39.31 200m: 2:34.62 41.11 300m: 3:56.46 40.80 400m: 5:15.84 39.01

151. ШИРОКИЙ Кирилл 10 Гомельская область 5:17.63 298 3
50m: 34.92 34.92 150m: 1:55.35 41.01 250m: 3:19.21 41.93 350m: 4:40.69 40.08

100m: 1:14.34 39.42 200m: 2:37.28 41.93 300m: 4:00.61 41.40 400m: 5:17.63 36.94

152. ТУРМАНИДЗЕ Дамир 11 Могилевская область 5:22.32 285 3
50m: 33.83 33.83 150m: 1:56.62 41.91 250m: 3:20.45 41.66 350m: 4:44.08 42.19

100m: 1:14.71 40.88 200m: 2:38.79 42.17 300m: 4:01.89 41.44 400m: 5:22.32 38.24

153. ЗЫГМАНТОВИЧ Даниил 11 Минск 5:22.37 285 3
50m: 34.79 34.79 150m: 1:55.69 41.15 250m: 3:18.99 41.57 350m: 4:41.80 41.42

100m: 1:14.54 39.75 200m: 2:37.42 41.73 300m: 4:00.38 41.39 400m: 5:22.37 40.57

154. КУЗЯК Кирилл 10 Минск 5:22.85 284 3
50m: 34.84 34.84 150m: 1:55.60 41.15 250m: 3:20.68 43.42 350m: 4:41.96 41.29

100m: 1:14.45 39.61 200m: 2:37.26 41.66 300m: 4:00.67 39.99 400m: 5:22.85 40.89

155. ДРАЦКИЙ Михаил 12 Минск 5:24.45 279 3
50m: 35.71 35.71 150m: 1:58.24 41.43 250m: 3:22.56 43.18 350m: 4:45.80 41.62

100m: 1:16.81 41.10 200m: 2:39.38 41.14 300m: 4:04.18 41.62 400m: 5:24.45 38.65

156. МАРКОВ Евгений 10 Гомельская область 5:25.52 277 3
50m: 35.75 35.75 150m: 1:58.39 41.84 250m: 3:23.26 42.62 350m: 4:48.42 42.35

100m: 1:16.55 40.80 200m: 2:40.64 42.25 300m: 4:06.07 42.81 400m: 5:25.52 37.10

157. КРАСНОГИР арсений 11 Могилевская область 5:28.67 269 3
50m: 35.18 35.18 150m: 1:59.65 42.29 250m: 3:23.17 42.51 350m: 4:48.00 41.68

100m: 1:17.36 42.18 200m: 2:40.66 41.01 300m: 4:06.32 43.15 400m: 5:28.67 40.67

158. СМЕНТИНА Михаил 10 Минск 5:30.09 265 3
50m: 35.27 35.27 150m: 1:57.96 42.14 250m: 3:23.39 42.37 350m: 4:48.85 42.56

100m: 1:15.82 40.55 200m: 2:41.02 43.06 300m: 4:06.29 42.90 400m: 5:30.09 41.24

159. РЕУТ Матвей 10 Минск 5:30.87 263 3
50m: 33.48 33.48 150m: 1:55.16 42.14 250m: 3:21.59 43.47 350m: 4:48.16 43.87

100m: 1:13.02 39.54 200m: 2:38.12 42.96 300m: 4:04.29 42.70 400m: 5:30.87 42.71

160. КОРБУТ Алексей 10 Минск 5:35.23 253 3
50m: 33.96 33.96 150m: 1:56.85 42.81 250m: 3:26.36 45.05 350m: 4:54.70 44.16

100m: 1:14.04 40.08 200m: 2:41.31 44.46 300m: 4:10.54 44.18 400m: 5:35.23 40.53

161. МАРТИЩЕНКО Иван 13 Могилевская область 5:40.86 241 3
50m: 35.63 35.63 150m: 2:00.55 43.39 250m: 3:29.57 45.30 350m: 4:55.74 43.46

100m: 1:17.16 41.53 200m: 2:44.27 43.72 300m: 4:12.28 42.71 400m: 5:40.86 45.12
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162. МИРОНЧЕНКО Иван 12 Могилевская область 5:42.11 238 3
50m: 38.47 38.47 150m: 2:06.52 44.76 250m: 3:34.43 43.85 350m: 5:02.81 43.34

100m: 1:21.76 43.29 200m: 2:50.58 44.06 300m: 4:19.47 45.04 400m: 5:42.11 39.30

163. СТАТКЕВИЧ Климентий 11 Минск 5:43.56 235 3
50m: 35.85 35.85 150m: 2:00.41 43.09 250m: 3:29.79 45.14 350m: 5:00.29 45.29

100m: 1:17.32 41.47 200m: 2:44.65 44.24 300m: 4:15.00 45.21 400m: 5:43.56 43.27

164. КИТОВ Иван 10 Могилевская область 5:48.93 225 3
50m: 35.90 35.90 150m: 1:58.00 42.34 250m: 3:28.72 45.84 350m: 5:01.57 46.75

100m: 1:15.66 39.76 200m: 2:42.88 44.88 300m: 4:14.82 46.10 400m: 5:48.93 47.36

DSQ ТУМИЛОВИЧ Матвей 11 Минск 5:48.19 3
50m: 36.72 36.72 150m: 2:02.58 44.28 250m: 3:32.39 45.41 350m: 5:02.78 45.33

100m: 1:18.30 41.58 200m: 2:46.98 44.40 300m: 4:17.45 45.06 400m: 5:48.19 45.41


